dens, apice acentum, digito eidem subparallelum et sat adpressum. Sternum totum reticulo sat lato ut in foemina impressum. Ad 650  $\mu$ . long.; 440  $\mu$ . lat. Foemina sento sternali et genitali totis reticulo sat lato bene exaratis. Melius mensa, 710  $\mu$ . long.; 500  $\mu$ . lat.

*Habitat.* Primitus descripta exempla sunt collecta a Cl. Balzau, ad « Buenos Aires », sub arborum cortice; denique, recentius a Cl. Spegazzini, ad « La Plata » et ad « Montevideo », plurimaque utriusque sexus et pulli a Cl. Bruck, ad « Buenos Aires », sub petris et ad « La Plata », in nidis formicæ; *Aeromyrmex lundi*.

167. **Ologamasellus striolatus** Berl. n. sp. — Badius, sat elongate ovalis, O. coleoptrato sat similis, sed statura aliisque characteribus (praecipue facilis videnda est sculptura sterni et epigynii ut in O. simpliciore) pedum secundorum maris calcaribus etc. bene distinctus. Elongatus ovalis et pilis (simplicibus) longioribus quam in O. coleoptrato. Epistoma in spinam validam, obseuram, longiorem, apice bifidam, basi nullo denticulo auctam desinens. Foem. sterno et epigynio magis strictis quam in supradicta specie et sterni partis mediae, epigynii totius derma exillimi striis adpressis, parallelis, longitudinalibus exaratum. Sentum ano-ventrale obtrapezimum, lateraliter parum a sento dorsuali sejuntem, postice, sive in extremo corporis margine, eum sento supradicto concretum. Ad 840  $\mu$ . long. 460  $\mu$ . lat. Mas sento sternali tenuissime striolato ut in foemina. Mandibulæ calcari ut in O. coleoptrato, sed non apicem digitii mobilis attingenti. Pedes secundi paris femure calcare polliciformi, longo, apice rotundato et radula aucto; calcari spiniformi, curto et valido, prope apicem eiusdem segmenti (inferne); genu processu vix elevato, obsolete bituberculato; tibia tantum calcari infero breviter conico; tarso processu nullo. Ad 720  $\mu$ . long.; 440  $\mu$ . lat.

*Habitat.* Nonnulla utriusque sexus et pullos collegit Cl. Bruck, ad « La Plata » et ad « Olavarria, Buenos Aires », sub petris.

#### GEN. **PSEUDOPARASITUS** OUDEM.

168. **Pseudoparasitus meridionalis** G. et R. Cam. var. **strictior** n. var. — P. testaceus. Foem. typico pallidior, elongatior, vix minor, sento epigastrico magis elongato. Ad 540  $\mu$ . long.; 300  $\mu$ . lat.

*Habitat.* Plura exempla collegi in museis, ad « Palermo ».

169. **Pseudoparasitus maior** Berl. n. sp. — Saturate badius. Foem. P. meridionali maior et vix elongatior; scuto sternali posterius minus producto et rotundato; scuto hypogastrico elongatior, tantum lateraliter striis sublongitudinalibus, areas elongatas conficentibus exarato; scuto anali longius trigono; sento epipodico posterius ultra quartas coxas minus producto. Mas ignotus. Foem. ad 830 p. long.; 430 p. lat.